
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 16/2025

PROCESSO: 17/2025
MODALIDADE: Dispensa 14/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN, CNPJ nº 08.383.648/0001-04
CONTRATADA:56.250.920  WEBERT  TEOFILO  DE  SOUZA  MENDONCA    CNPJ  nº
56.250.920/0001-12
ENDEREÇO: RUA EXPEDICIONARIO JOSÉ ROCHA, 207 , CENTRO, GROSSOS/RN CEP:59675000
OBJETO: Contratação de empresa especializada para o gerenciamento e desenvolvimento do site
oficial da Câmara Municipal de Grossos/RN, incluindo registro e atualização do domínio, manutenção
técnica, atualização de conteúdos e suporte.
VALOR TOTAL: R$25.880,00(vinte e cinco mil, oitocentos e oitenta reais).
DATA DA EXPEDIÇÃO DO TERMO: 29 de setembro de 2025.
VIGENCIA: 30 de setembro de 2025 a 29 de setembro de 2026.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Unidade Orçamentária:01.001 - CÂMARA MUNICIPAL Ação: 2201 -
Gerência das Ações da Câmara Municipal  Função: 01 -  LEGISLATIVA Sub-Função: 031 -  AÇÃO
LEGISLATIVA Programa: 1001 - ATUAÇÃO LEGISLATIVA Natureza: 3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA   Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de
Impostos Região: 0001 - Grossos.

Seq. Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1

Gerenciamento do site oficial,

conforme as especificações

desejadas, englobando as

seguintes etapas: a) atualização

do conjunto ao órgão responsável

pelo registro institucional;

serv 12 1.990,0000 23.880,00

2

Serviço de criação e domínio de

website do Poder Legislativo de

Grossos/RN.

serv 01 2.000,0000 2.000,00

Total do contrato em R$ 25.880,00

FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
 
Grossos/RN, 29 de setembro de 2025
 
Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos
 
56.250.920 WEBERT TEOFILO DE SOUZA MENDONCA
WEBERT TEOFILO DE SOUZA MENDONÇA

Publicado por: DAUSTER RENARD SOUZA DE OLIVEIRA
Código Identificador: 37083807

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/10/2025.
EDIÇÃO 2251. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


